
令和 3年 4月 7日 

保護者の皆様   

                                    

                                                                       マロニエ医療福祉専門学校 

                                   小山歯科衛生士専門学校 

校長 伏木 克行 

 

 

学生の新型コロナウィルス感染について 

 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 本校では、新型コロナウィルス感染症拡大防止に向けて、新しい生活様式に基づいた安全な学校生活が送れ

るよう、取り組みを続けているところですが、6日夜、学生 1名が新型コロナウィルス感染症に感染している

ことが判明しました。 

 

 本校では、当該学科について、4月 7日を自宅待機とし、引き続き必要な対策を講じ、感染を最小限にとど

められるよう対応しております。幸い当該学生の症状は軽症で、安定しております。 

この度は皆様には大変なご心配をおかけしておりますが、今後の対応については保健所と綿密に協議を行い、

指導をいただきながら、全校挙げて感染拡大の防止に努めて参りますのでご理解とご協力の程、お願いいたし

ます。 

併せて、感染した学生、ご家族等の状況をお察しいただき、ご理解とご配慮を賜りますよう重ねてお願い申

し上げます。 

  

                    

                                                                                                                                                                                


